
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 28. 1. 2021 ZM 21 01 04 08

Název:
Prodej části pozemku p. č. 527/1 k. ú. Prostřední Žleb - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku k. ú. Prostřední Žleb a

zveřejňuje

záměr města prodat část pozemku p. č. 527/1 k. ú. Prostřední Žleb o výměře dle GP, který bude vyhotoven.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 8.12.2020 návrh na prodej části pozemku k. ú. Prostřední Žleb a usnesením č.
RM 20 22 37 20 doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 527/1 k. ú. 
Prostřední Žleb o výměře dle GP, který bude vyhotoven.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje zveřejnit záměr



Důvodová zpráva:
OR - neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr.

OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 527/1 v katastrálním území Prostřední Žleb o výměře 
cca 10-20 m² za účelem rozšíření zahrady. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se 
pozemek parc. č. 527/1 v katastrálním území Prostřední Žleb nachází mimo zastavěné území v zóně ZPF - 
zóna zemědělských kultur. Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek mimo 
zastavěné území do plochy NZ.2 plocha zemědělská/trvalý travní porost.

OZP - nemá z hlediska ŽP námitek k prodeji části p.p.č. 527/1 v k.ú. Prostřední Žleb o výměře 10 – 20 m2 za 
účelem rozšíření stávající zahrady.

OSC - námitek k prodeji části p.p.č. 527/1 v k.ú. Prostřední Žleb za účelem rozšíření stávající zahrady.

OKD - pozemek p. č. 527/1 k. ú. Prostřední Žleb hraničí s místní komunikací ul. Žlebská. Žádáme prověřit 
hranici a část 1,5 m od krajnice vozovky neprodávat. Odbor komunikací a dopravy nemá námitek k prodeji 
části p.č. 527/1 k.ú. Prostření Žleb.

OMH - žadatelé jsou vlastníci pozemku p. č. 527/5 k. ú. Prostřední Žleb, který využívají jako rekreační 
zahradu, o požadovanou část pozemku (cca 10-20 m2) žádají za účelem rozšíření zahrady. S prodej 
souhlasíme, za podmínky OKD (1,5 m od krajnice vozovky neprodávat).

V případě zveřejnění záměru města prodat část pozemku, zajistí OMH oddělení pozemku včetně ponechání 
části pozemku podél komunikace v majetku města.

Návrh ceny za prodej pozemku dle „Zásad“ 
III. pásmo – zahrada k domu - 200,- Kč/m2

Účel dle žádosti: rozšíření zahrady. 

Žadatelé: ****** 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatelé nejsou vedeni v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

OR OSU OZP OSC OKD OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM 527-1_104.pdf Komentář:          

Příloha:
ANO Zadost 
527-1-109.pdf

Komentář:          

Příloha: Foto 527-1_104.pdf Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 19.1.2021 11:38 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 20.1.2021 08:18 podepsáno












